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	NOME DO PROJETO

Relatório de Acompanhamento Mensal




1. Informações Gerais

	Mês de Referência:
	Data de status:
	Unidade Responsável:

	Gestor do Projeto:


2. Cronograma de Execução

{As informações do cronograma do projeto na data de status são retiradas do Sistema de Gestão de Projetos, e listam o andamento do projeto e de seus resultados.}

{O gerente do projeto preenche o campo Justificativa, com informações acerca dos desvios observados}

	Projeto e Resultados
	Início
	Término
	% concluído
	% Esperado Atual
	Status
	Justificativa

	Projeto
	27/06/2006
	31/10/2007
	97%
	100%
	Atraso entre 0 e 5%
	

	Resultado 1
	27/06/2006
	06/10/2006
	100%
	100%
	Concluído
	

	Resultado n
	09/10/2006
	26/10/2007
	94%
	100%
	Atraso entre 5% e 10%
	


3. Desembolso Orçamentário

{As informações da execução orçamentária do projeto na data de status são retiradas do Sistema de Gestão de Projetos, e listam o desembolso do projeto e de seus resultados.}

{O gerente do projeto preenche o campo Justificativa, com informações acerca dos desvios observados.}

	Projeto e Resultados
	$ Real 2008
	$ Previsto 2008
	$ % Realizado
	Justificativa

	Projeto
	0,00
	0,00
	0%
	

	Resultado 1
	0,00
	0,00
	0%
	

	Resultado n
	0,00
	0,00
	0%
	


4. Resultados

{Mencionar as principais ações realizadas e os resultados relevantes obtidos com a execução do projeto, no mês de referência.}

5. Dificuldades

{Elencar as principais dificuldades enfrentadas com a execução do projeto, no mês de referência, especialmente aquelas que dependam de tomada de decisão administrativa superior, bem como as sugestões de ações para minimizar estas dificuldades.}

6. Requisitos de aprovação e controle de versão

	Elaborado por
	Data
	Assinatura

	{equipe do projeto}
	
	

	Revisado por 
	Data
	Assinatura

	{gerente do projeto}
	
	

	Recebido por /DGE
	Data
	Assinatura

	
	
	


	Atualizações

	Data
	Versão
	Descrição
	Revisado por
	Aprovado por
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